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YHTEYSHENKILÖT KAAVAN VALMISTELUSSA

Helsingin kaupunkiympäristön toimiala

Asemakaavoitus: Janne Prokkola, yksikön päällikkö
Kaavapiirtäminen: Päivi Kaartinen, suunnitteluavustaja
Liikenne- ja katusuunnittelu: Pekka Nikulainen, liikenneinsinööri
Kaupunkitila- ja maisemasuunnittelu:
Anu Lamminpää, maisema-arkkitehti
Teknistaloudelliset asiat: Karri Kyllästinen, diplomi-insinööri

Hakijataho
Helsingin seurakuntayhtymä

Hankesuunnittelu

K2S arkkitehdit Oy, arkkitehti Mikko Summanen
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TIIVISTELMÄ

Asemakaavan muutos (kaavaratkaisu) koskee Kampin hiljenty-
miskappelia, joka sijaitsee Kampissa Narinkan laidalla. Kaavarat-
kaisu mahdollistaa kappelin asiakastilojen laajentamisen. Laajen-
nus ei vaikuta puisen kappelin itsenäiseen asemaan kaupunkiti-
lassa.

Tavoitteena on parantaa kappelin toimintaedellytyksiä vastaanot-
taa asiakkaita ja järjestää tilaisuuksia.

Uutta kirkkojen ja muiden seurakunnallisten rakennusten kerros-
alaa on 70 kerrosneliötä.

Kaavaratkaisun toteuttaminen vaikuttaa erityisesti siten, että jalus-
taosa laajenee ja Simonpuistikkoon johtava porras jää rakennuk-
sen taakse.

Helsingin kaupunki omistaa alueen. Kaavaratkaisu on tehty hake-
muksen johdosta ja kaavaratkaisun sisältö on neuvoteltu hakijan
kanssa.

Kaavaehdotus on ollut julkisesti nähtävillä. Kaavaehdotuksesta ei
tehty muistutuksia. Kaavaehdotuksesta saatiin viranomaisten lau-
suntoja sen ollessa julkisesti nähtävillä. Lausunnoissa ei ollut huo-
mautettavaa. HSY ilmoitti, että asemakaavan muutos ei edellytä
aluetta palvelevien yleisten vesijohtojen ja viemärien siirtämistä.

Kaavaehdotukseen tehtiin muutoksia, jotka on esitetty yksityis-
kohtaisesti kaavaselostuksen viimeisessä luvussa.

ASEMAKAAVAN KUVAUS

Tavoitteet

Kaavaratkaisun tavoitteena on parantaa Kampin hiljentymiskap-
pelin toimintaedellytyksiä vastaanottaa asiakkaita ja järjestää tilai-
suuksia. Muilta osin asemakaava päivitetään vastaamaan nykyti-
lannetta.

Kaavaratkaisu edesauttaa kaupungin strategisten tavoitteiden to-
teutumista siten, että keskustan elinvoimaisuutta kehitetään ja si-
ten, että hanke ehkäisee osaltaan segregaation kehittymistä.

Mitoitus

Suunnittelualueen pinta-ala on 425 m2.

Kaavaratkaisun myötä tontin kerrosala kasvaa 70 k-m2.
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Alueiden käyttötarkoitus ja korttelialueet

Alueen lähtökohdat ja nykytilanne

Alueella on Kampin hiljentymiskappeli ja sen asiakas-
tilat.

Vuonna 2012 valmistunut hiljentymiskappeli on nykyään tärkeä
osa kirkon sosiaalityötä keskellä kaupunkia.

Kirkkojen ja muiden seurakunnallisten rakennusten korttelialue
(YK)

Nykyisen rakennuksen asiakaspalvelutiloja laajennetaan. Yleisö-
palvelutilojen tulee avautua Narinkan tasolle n. +10. Kerrosala
kasvaa 70 k-m2. Korttelialue kasvaa laajennuksen osalta ja ole-
massa olevan puisen kappelin osalta tarkistetaan vastaamaan ra-
kennettua tilannetta.

Nykyisen puisen kappelin osalle kaava ei salli muutoksia.

Liikenne

Lähtökohdat

Alue on torialuetta ja vilkasta kävelyaluetta.

Kaavaratkaisu

Torialue pienenee laajennuksen verran. Kävely-yhteys porrasyh-
teydeltä hotellin ylätasanteen edustalle avataan.

Palvelut

Lähtökohdat

Tontilla on kirkon rakennus ja seurakunnan asiakaspalvelutiloja.

Kaavaratkaisu

Laajenevat asiakastilat voivat palvella asiakaskohtaamisia ny-
kyistä paremmin.

Esteettömyys

Asemakaava-alue on esteettömyyden kannalta normaalia aluetta.
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Luonnonympäristö

Lähtökohdat

Alueella ei ole luonnonympäristöä.

Kaavaratkaisu

Kaavaratkaisu ei muuta nykytilannetta.

Suojelukohteet

Lähtökohdat

Alueella ei ole rakennussuojelukohteita.

Kaavaratkaisu

Kaavaratkaisussa ei osoiteta uusia kohteita suojeltavaksi.

Yhdyskuntatekninen huolto

Lähtökohdat

Kaava-alue on teknisen huollon verkoston piirissä.

Kaavaratkaisu

Kaavaratkaisu on liitettävissä olemassa olevaan teknisen huollon
verkostoon.

Maaperän rakennettavuus, pohjarakentaminen

Lähtökohdat

Maanpinnan korkeusasema on nykytilanteessa noin
+9,7 (N2000). Laajennus sijoittuu osin olemassa olevan Simonka-
dun pysäköintilaitoksen kannen päälle.

Kaavaratkaisu

Kaavaa varten on laadittu yleissuunnitelmat laajennusosan perus-
tamisesta. Laajennus perustetaan maanvaraisten anturoiden va-
raan. Osalla rakennusta anturat tukeutuvat olemassa olevaan Si-
monkadun pysäköintilaitoksen yläpohjaan. Nykyisen tiedon perus-
teella voidaan todeta, että olemassa olevan kannen kuormakapa-
siteetti kantaa hyvin laajennuksesta tulevat kuormat. Laajennuk-
sen pohjarakentamiseen liittyvät ratkaisut tarkentuvat jatkosuun-
nittelun yhteydessä.
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Vaikutukset

Yhdyskuntataloudelliset vaikutukset

Kaavaratkaisun toteuttamisesta ei aiheudu kaupungille kustan-
nuksia.

Vaikutukset yhdyskuntarakenteeseen, rakennettuun
ympäristöön, liikenteeseen, kaupunkikuvaan ja kulttuuriperintöön.

Kaavaratkaisun vaikutukset ovat vähäiset. Porrasyhteyden näky-
vyys Narinkan suuntaan heikkenee. Yhteyden käytettävyys Si-
monkadulta Narinkalle on tarkoitus saada sujuvammaksi avaa-
malla ylemmän tason kaidetta. Autoliikenteeseen kaavaratkaisulla
ei ole vaikutuksia.

Vaikutukset ihmisten terveyteen, turvallisuuteen,
eri väestöryhmien toimintamahdollisuuksiin lähiympäristössä,
sosiaalisiin oloihin ja kulttuuriin

Kaavaratkaisu edistää ihmisten sosiaalisia oloja parantamalla kir-
kon tuottaman sosiaalipalvelujen toimintaedellytyksiä.

SUUNNITTELUN LÄHTÖKOHDAT

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet

Kaavaratkaisu vastaa valtakunnallisiin tavoitteisiin (valtioneuvos-
ton päätös 14.12.2017). Näistä kaavaratkaisun valmistelussa on
erityisesti painotettu seuraavia:
- edistetään palvelujen, työpaikkojen ja vapaa-ajan alueiden hy-

vää saavutettavuutta eri väestöryhmien kannalta.

Kaavaratkaisu ei ole ristiriidassa valtakunnallisten alueidenkäyttö-
tavoitteiden kanssa.

Yleiskaava

Helsingin yleiskaavan 2016 (tullut voimaan 5.12.2018) mukaan
alue on keskustatoimintojen aluetta. Kaavaratkaisun kohdalla on
merkintä rautatietä varten (Pisararata). Nyt laadittu kaavaratkaisu
on Helsingin yleiskaavan (2016) mukainen.
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Helsingin maanalaisen yleiskaavan nro 11830 (tullut voimaan ko-
konaisuudessaan 18.11.2011) mukaan alue on kallioresurssialu-
eella. Maanalaisessa yleiskaavassa on tilavaraus suunnitellun rai-
deliikennetunnelin ohjeelliselle linjaukselle. Nyt laadittu kaavarat-
kaisu on maanalaisen yleiskaavan mukainen.






















































